孚日集团股份有限公司 第六届董事会第十三次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记 载、误导性陈述或重大遗漏。

孚日集团股份有限公司(以下简称"公司"或"本公司")第六届董 事会第十三次会议于 2018 年 9 月 1 日在公司会议室以现场表决和通讯 表决相结合的方式召开,会议通知已于 2018 年 8 月 27 日以书面、传真 和电子邮件方式发出。公司董事共9人,实际参加表决董事9人。公司 监事、高管人员列席了会议,会议由董事长孙日贵先生主持。会议符合 《公司法》及《公司章程》的有关规定。经与会董事认真审议,会议通 过了以下决议:

一、董事会以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果审议通过了《关 于调整公司公开发行可转换公司债券方案的议案》

根据相关法律法规及规范性文件的要求,并结合公司财务状况和投 资计划,公司拟对公开发行可转换公司债券发行方案进行调整,将发行 规模从"不超过人民币8.64亿元(含8.64亿元)"调减为"不超过人民 币7.88亿元(含7.88亿元)",同时相应调整各项目募集资金投入金额, 发行方案的其他条款不变。

公司本次公开发行可转债方案调整的具体内容如下:

- 1、本次募集资金总额
- (1) 调整前的募集资金总额

本次发行募集资金总额(含发行费用)不超过人民币86,400.00万元 (含 86,400.00万元),具体募集资金数额由公司股东大会授权公司董事会在上述额度范围内确定。

(2) 调整后的募集资金总额

本次发行募集资金总额(含发行费用)不超过人民币**78**,800.00万元 (含**78**,800.00万元),具体募集资金数额由公司股东大会授权公司董事 会在上述额度范围内确定。

2、本次募集资金用途

(1) 调整前的募集资金用途

本次发行募集资金总额(含发行费用)不超过人民币86,400.00万元 (含86,400.00万元),拟投资于以下项目:

单位: 万元

序号	项目名称	募集资金拟投入额
1	年产6,500吨高档毛巾产品项目	28,400.00
2	高档巾被智能织造项目	18,500.00
3	年产7,500吨高档巾被系列产品智能制造项目	39,500.00
合计		86,400.00

上述生产建设项目将由公司负责实施。同时,为抓住市场有利时机,使项目尽快建成并产生效益,在本次募集资金到位前,公司可根据项目进度的实际情况通过自筹资金进行部分投入,并在募集资金到位后予以置换。公司可根据实际情况,在不改变投入项目的前提下,对上述单个或多个项目的募集资金拟投入金额进行调整。募集资金到位后,若扣除发行费用后的实际募集资金净额少于拟投入募集资金总额,不足部分由公司以自筹资金解决。

(2) 调整后的募集资金用途

本次发行募集资金总额(含发行费用)不超过人民币**78**,800.00万元(含**78**,800.00万元),拟投资于以下项目:

单位:万元

序号	项目名称	预算投资总额	募集资金拟投入额
1	年产6,500吨高档毛巾产品项目	33,159.20	24,200.00
2	高档巾被智能织造项目	25,237.00	16,600.00
3	年产 7,500 吨高档巾被系列产品智能制造项目	45,000.00	38,000.00
合计		103,396.20	78,800.00

上述生产建设项目将由公司负责实施。同时,为抓住市场有利时机, 使项目尽快建成并产生效益,在本次募集资金到位前,公司可根据项目 进度的实际情况通过自筹资金进行部分投入,并在募集资金到位后予以 置换。公司可根据实际情况,在不改变投入项目的前提下,对上述单个 或多个项目的募集资金拟投入金额进行调整。募集资金到位后,若扣除 发行费用后的实际募集资金净额少于拟投入募集资金总额,不足部分由 公司以自筹资金解决。

原方案详见《孚日集团股份有限公司第六届董事会第二次会议决议公告》(公告编号:临2017-019)、《孚日集团股份有限公司第六届董事会第五次会议决议公告》(公告编号:临2017-046)及《孚日集团股份有限公司第六届董事会第十次会议决议公告》(公告编号:临2018-037)。

根据公司2017年第一次临时股东大会审议通过的《关于提请股东大会授权董事会全权办理本次公开发行可转换公司债券具体事宜的议案》,

本次调整发行方案有关条款的议案无需提交公司股东大会审议。

《关于调整公司公开发行可转换公司债券方案的公告》(公告编号: 临2018-048)全文详见巨潮资讯网站(<u>www.cninfo.com.cn</u>)。公司独 立董事对公开发行可转换公司债券有关事项发表了独立意见。以上议案 经中国证监会核准后方可实施,且最终以中国证监会核准的方案为准。

二、董事会以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果审议通过了《关于调整公司公开发行可转换公司债券预案的议案》。

《公司公开发行可转换公司债券预案(三次修订稿)》全文详见巨潮资讯网站(<u>www.cninfo.com.cn</u>)。公司独立董事对公开发行可转换公司债券有关事项发表了独立意见。

三、董事会以 9 票同意, 0 票反对, 0 票弃权的表决结果通过了《关于调整公司公开发行可转换公司债券募集资金运用的可行性分析报告的议案》。

《公司公开发行可转换公司债券募集资金运用的可行性分析报告 (三次修订稿)》全文详见巨潮资讯网站(<u>www.cninfo.com.cn</u>)。公司 独立董事对公开发行可转换公司债券有关事项发表了独立意见。

四、董事会以9票同意,0票反对,0票弃权的表决结果通过了《关于调整公司公开发行可转换公司债券摊薄即期回报及填补措施的议案》。

《关于调整公司公开发行可转换公司债券摊薄即期回报及填补措施的公告》(公告编号:临 2018-049)全文详见巨潮资讯网站(www.cninfo.com.cn)。公司独立董事对公开发行可转换公司债券有关事项发表了独立意见。

特此公告。

孚日集团股份有限公司董事会 2018年9月1日